TRANSPALETE HIDRAULICO M ANUAL - C6d. TP1000 (ESTRUTURA)

N2 da .
Descricao Quant.
Peca
01 Parafuso M6 1
02 Pino Rolete B 2
03 Arruelalisa 4
04 Porca Trava M12 6
05 Bucha 6
06 Eixo de apoio 2
07 Anel trava 8
08 Pinorolete A 2
09 Barra interna da pantografia 1
10 Bucha 2230 2
11 Eixo de ligacao 2
12 Barra externa da pantografia 2
13 Rolamento 60204 4
14 Roda 2
15 Eixo da roda 2
16 Rolete 4
y 17 Estrutura Garfo 1
° 18 Arruela 27x12.5x3 2

7879
i ‘E ; 'Qp .
n,'_ -
43 ‘p
6 .
O PRESENTE DESENHO DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE A ORIENTACAO PARA A CORRETA IDENTIFICACAO DAS PECAS
DE REPOSICAO.

A BOVENAU RESERVA-SE O DIREITO DE ALTERAR O PRODUTO SEM PREVIO AVISO.
DATA DE REVISAO: 10/06/15

NOTA:




NOTA:

TRANSPALETE HIDRAULICO M ANUAL - C6d. TP1000 (HIDRAULICO)

Ne da . Ne da .
Descrigao Quant. Descrigao Quant.
Peca Peca
01 Raspador 1 33 Anel de vedacdo @ 38 mm 2
02 Anel de vedacdo @ 38 mm 1 34 Raspador 1
03 Guia do Injetor 1 35 Gaxeta 1
04 Anel o-ring 1 36 Cilindro Haste 29 Estagio 1
05 Arruela 1 37 Anel de vedacdo @ 28 mm 2
06 Parafuso M4 1 38 Raspador 1
07 Pistdo Injetor baixa pressao 1 39 Cilindro Haste 12 Estagio 1
08 Selo 20 mm 1 40 Gaxeta 1
09 Suporte da Mola do Injetor 1 41 Raspador 1
10 Mola do injetor 1 42 Anel de vedacdo @ 48 mm 2
11 Pistdo Injetor alta pressao 1 43 Bucha guia 1
12 Anel o-ring 1 a4 Anel o-ring 1
13 Parafuso de Vedacao 3 45 Anel o-ring 1
14 Mola 1 46 Esfera @ 19.05 mm 1
15 Mola 1 47 Haste 1
16 Corpo da Valvula 1 48 Base 1
17 Alojamento da Valvula 1 49 Placa da corrente 1
18 Esfera @ 9.5 mm 1 50 Porca sextavada M6 1
19 Arruela 4 51 Parafuso M6 1
20 Nucleo davavula 1 52 Mola 1
21 Anel o-ring 1 53 Pino do fechador 1
22 Mola 1 54 Anel o-ring 1
23 Esfera® 9.5 mm 1 55 Alojamento do Pino fechador 1
24 Esfera @ 6.35 mm 1 56 Anel o-ring 1
25 Bucha 2 57 Alojamento da esfera 1
26 Eixo do Injetor 1 58 Arruela 1
27 Pino eldstico 5x38 1 59 Esfera@ 5 mm 1
28 Rolete 1 60 Mola 1
29 Bucha 1 61 Parafuso regulador 1
30 Pino @ 12 1 62 Parafuso M10 1
31 Acionador 1 63 Anel do Canal @ 30 mm 1
32 Pino eldastico 5x38 1 64 Anel do Canal @ 42 mm 1

O PRESENTE DESENHO DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE A ORIENTACAO PARA A CORRETA IDENTIFICACAO DAS PECAS

DE REPOSICAO.

A BOVENAU RESERVA-SE O DIREITO DE ALTERAR O PRODUTO SEM PREVIO AVISO.

DATA DE REVISAO: 10/06/15




TRANSPALETE HIDRAULICO M ANUAL - C6d. TP1000 (ALAVANCA)

—~ _\-""x\

| 5 S
604 — ’\E% Y
603 A \
— XN\ N,

igi - fﬂi/}{ %ﬁ >gj/f N® da Descrigdo Quant.

608 -~ AN TV Peca

609 ——— L7
602 Placa da corrente 1
603 Rolete 1
604 Anel elastico 4X30 2
605 Anel elastico 4x20 1

631 606 Anel elastico 6x30 1
607 Anel elastico 4x20 1
608 Manete 1
609 Extensor da corrente 1
612 Corrente 1

632 =~ 613 Pino 1

1 f g 614 Paraduso M5 1

A7 615 Porca trava M5 1

631 Alavanca 1
632 Parafuso sextavado M10 3

- 633 Arruela de pressao 3

o

613

614-

NOTA: 615

Bl
LS

O PRESENTE DESENHO DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE A ORIENTACAO PARA A CORRETA IDENTIFICACAO DAS PECAS
DE REPOSICAOQO.

A BOVENAU RESERVA-SE O DIREITO DE ALTERAR O PRODUTO SEM PREVIO AVISO.

DATA DE REVISAO: 10/06/15




TRANSPALETE HIDRAULICO M ANUAL - C6d. TP1000 (RODADO)

Ne da -
Descrigao Quant.

Peca
01 Hidraulico 1
02 Anel trava 1
03 Rolamento 60113 1
04 Suporte da base hidraulica 1
05 Porca trava M12 1
06 Parafuso M12 1
07 Direcionador 1
08 Roda @ 180 mm 2
09 Rolamento 60204 4
10 Anel semi-circular 4
11 Capa de Protecao 2
12 Anel trava 2
13 Calota 2

NOTA: &

O PRESENTE DESENHO DESTINA-SE EXCLUSIVAMENTE A ORIENTACAO PARA A CORRETA IDENTIFICACAO DAS PECAS
DE REPOSICAOQO.

A BOVENAU RESERVA-SE O DIREITO DE ALTERAR O PRODUTO SEM PREVIO AVISO.

DATA DE REVISAO: 10/06/15




	TP1000 - ESTRUTURA
	TP1000 - HIDRÁULICO
	TP1000 - ALAVANCA
	TP1000 - RODADO

